
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
OWL: 00:27,48 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 01.08.2019 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:34,87 - Flüter, Hannah Marie (1. Paderborner SV) am 30.04.2011 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:31,03 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 04.12.2010 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:29,91 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 10.12.2011 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:29,41 - Köppe, Ramani (SC Steinhagen-Amshausen) am 28.05.2019 in Berlin, SSE (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:29,06 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 30.11.2013 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:28,52 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 28.06.2014 in Bad Lippspringe, Thermal-Freibad (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:28,56 - Günzel, Annika (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.06.2016 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:28,09 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 16.02.2014 in Bochum (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:47,03   2012: 00:44,23   2011: 00:42,26   2010: 00:39,12   2009: 00:38,00   2008: 00:36,74   2007:
00:36,50   2005 bis 2006: 00:36,05   2004 und älter: 00:34,82

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:38,47 256
2. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:40,25 223
3. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:41,71 200
4. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 00:45,98 149
5. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:51,11 109

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,28 332
2. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:37,87 268
3. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:38,01 265
4. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:40,77 215
5. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:42,84 185
6. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,02 170
7. Mona Henke 2012 SG Oelde 00:46,35 146 EnM
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:34,50 355
2. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,08 285
3. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:37,52 276
4. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,72 271
5. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,99 245
6. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,06 226
7. Nele Dach 2011 TG Ennigloh 00:41,25 207
8. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:45,45 155 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 00:33,53 386
2. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:36,49 300
3. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,64 296
4. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:38,06 264
5. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 00:40,69 216

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,83 412
2. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,14 366
3. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,59 352
4. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,96 341
5. Alma Jaks 2009 TG Ennigloh 00:36,23 306
6. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:37,12 285
7. Lilly Hassmann 2009 SC Undine Beckum 00:38,17 262 EnM
8. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:38,30 259 EnM
9. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,66 252 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 00:32,41 428
2. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:32,68 417
2. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,68 417
4. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 00:35,80 317
5. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:37,87 268

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 00:31,31 475
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:31,45 468
3. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 00:32,68 417
3. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,68 417
3. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:32,68 417
6. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 00:35,31 331
7. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:36,35 303
8. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 00:36,55 298 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 00:31,44 469
2. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:32,19 437
3. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:32,35 430
4. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:34,88 343
5. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:35,31 331

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,47 515
2. Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,13 483
3. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 00:31,31 475
4. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 00:31,44 469
5. Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,45 468
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:31,45 468
7. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:32,19 437
8. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:32,35 430
9. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 00:32,41 428
10. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 00:32,68 417
10. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:32,68 417
10. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,68 417
10. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,68 417
10. Lilli Mester 2004 ST Bielefeld 00:32,68 417
10. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:32,68 417
16. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,83 412
17. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 00:33,31 394
18. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:33,53 386
19. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,14 366
20. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:34,50 355
21. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,59 352
22. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:34,88 343
23. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,96 341
24. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,28 332
25. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:35,31 331
25. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 00:35,31 331
27. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 00:35,80 317
28. Alma Jaks 2009 TG Ennigloh 00:36,23 306
29. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:36,35 303
30. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:36,49 300
31. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 00:36,55 298 EnM
32. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,64 296
33. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:37,08 285
34. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:37,12 285
35. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:37,52 276
36. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,72 271
37. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:37,87 268
37. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:37,87 268
39. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:38,01 265
40. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:38,06 264
41. Lilly Hassmann 2009 SC Undine Beckum 00:38,17 262 EnM
42. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:38,30 259 EnM
43. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:38,47 256
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
44. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,66 252 EnM
45. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,99 245
46. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,06 226
47. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:40,25 223
48. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 00:40,69 216
49. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:40,77 215
50. Nele Dach 2011 TG Ennigloh 00:41,25 207
51. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:41,71 200
52. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:42,84 185
53. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,02 170
54. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:45,45 155 EnM
55. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 00:45,98 149
56. Mona Henke 2012 SG Oelde 00:46,35 146 EnM
57. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:51,11 109


